
1 /1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση    : Αγίας Τριάδας 21 
Τ.Κ.-Πόλη     : 50400 Βελβεντό 
Πληροφορίες : Αν. Κούτλου 
Τηλέφωνα     : 24643 50302 
E-mail           : a.koutlou@velvento.eu 

 

Βελβεντό, 19 Αυγούστου 2021 

Αριθ. Πρωτ.: 2568 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπεύθυνου καταχώρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα  
Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας περιόδου 2021-2022 του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων των αποφάσεων  του Δήμου Βελβεντού.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 66/2021 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις :  
·   της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο 
οποίος  κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) και ισχύει σήμερα, σε συνδυασμό 
με τις όμοιες της παρ.1, περιπ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
· των άρθρων 35- 40 του Ν.4763/2020 (ΦΕΚ 254/21-12-2020/τ.Α΄). 
2. Την αριθμ. ΦΒ7/8794/Κ3/19-07-2021 Πρόσκληση του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, για διάθεση θέσεων Μαθητείας στο Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας 
αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. κατά την περίοδο 2021-2022. 
3. Το αριθμ. πρωτ. Φ.15/4.545/21-07-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Ορίζουμε ως υπεύθυνο για την καταχώριση στο Πληροφοριακό Σύστημα  
Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας περιόδου 2021-2022 του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων των αποφάσεων του Δήμου Βελβεντού, την Κακούλη Ελισάβετ του 
Αντωνίου, κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Τμήματος ΚΕΠ της Διεύθυνσης Διοικητικών  & Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Βελβεντού,  
με Α.Φ.Μ. ���, Α.Δ.Τ. �� ��, τηλ. επικοινωνίας: 24643-49005 και 
ηλεκτρ. δ/νση: d.velventou@kep.gov.gr. 
 
Κοινοποίηση : 
Υπουργείο Παιδείας & Θρησκευμάτων  
Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης "Τάξης 
Μαθητείας" e-mail :e-mathiteia@sch.gr 
Εσωτερική Διανομή: 

 1. Γραφείο Δημάρχου 
 2. Διεύθυνση Διοικητικών  & Οικονομικών 

    Υπηρεσιών 
3. Οριζόμενη 
 

 

Ο Δήμαρχος  

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 


